
名称 普通寄付金

297,665,985
438,665,495
414,508,741
424,047,150
187,831,649
331,095,800
387,790,418
415,052,975
546,682,780
585,138,000
343,218,500
411,923,942
157,302,087
317,023,070
880,632,374
565,120,135
428,281,293
482,770,725
643,165,000
594,384,599
998,718,536
891,454,210
516,481,650
723,863,750

1,141,192,832
995,121,310
598,288,898
612,592,645
643,233,250
651,002,376
613,798,219
494,507,790
367,574,627
351,781,730

0
18,451,912,541

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.0
37.8
15.3
30.2
15.3
56.4
50.1
23.6
55.4
37.4
20.0
69.5
26.6
67.0
23.9
71.0
18.8
27.0
54.2
34.5
36.2
22.0
60.0
49.7
73.4
62.7
22.6
36.3
24.5
22.1
32.1
31.9
16.4
7.2

37.3

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,980
9,807
7,452
8,948
5,847
12,618
12,315
8,803
21,219
13,568
7,993
20,713
6,407
14,104
13,079
22,739
11,327
10,448
10,806
8,042
14,460
11,787
16,059
11,827
16,402
21,809
11,803
10,955
10,581
10,761
10,247
8,354
6,093
7,965

0
13,020

411,346,378
840,526,451
509,042,556
705,724,812
216,612,036

1,196,928,349
1,051,884,990
865,120,715

2,184,165,083
1,422,926,512
324,054,465

1,590,546,778
262,211,717

1,115,796,323
1,893,653,557
2,199,867,342
1,117,893,130
1,014,256,402
1,181,495,836
1,351,981,560
2,779,331,867
2,610,197,653
1,782,764,651
1,777,679,534
3,938,162,614
3,155,206,066
1,010,475,083
1,290,212,328
1,196,924,815
958,904,867

1,281,650,623
558,343,957
471,338,259
793,993,126
95,005,106

45,156,225,541

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

4,975,650
7,035,600
6,231,000
9,817,500
2,519,600
4,951,500
8,353,280
6,643,500
10,468,500
10,971,300
6,680,000
8,261,500
2,857,500
6,177,000
15,138,550
9,044,500
8,813,250
13,835,500
8,749,500
10,897,464
22,520,950
20,312,500
9,009,000
7,622,000
19,453,100
15,993,250
15,907,600
10,948,200
13,798,750
14,410,500
14,201,500
10,328,500
8,976,261
7,260,850

0
353,165,155

7,907,380
15,972,050
9,121,446
9,610,000
3,912,268
15,920,300
15,761,360
7,002,500
38,611,555
24,685,800
5,190,000
29,126,380
4,210,500
22,328,707
21,890,813
32,659,000
12,097,800
11,920,250
21,218,000
13,278,710
38,112,500
33,414,800
26,884,640
11,042,545
50,108,693
58,246,675
17,886,300
16,681,698
16,708,597
18,326,507
17,197,234
8,928,452
4,984,297
9,171,000
68,908,820
719,027,577

12,883,030
23,007,650
15,352,446
19,427,500
6,431,868
20,871,800
24,114,640
13,646,000
49,080,055
35,657,100
11,870,000
37,387,880
7,068,000
28,505,707
37,029,363
41,703,500
20,911,050
25,755,750
29,967,500
24,176,174
60,633,450
53,727,300
35,893,640
18,664,545
69,561,793
74,239,925
33,793,900
27,629,898
30,507,347
32,737,007
31,398,734
19,256,952
13,960,558
16,431,850
68,908,820

1,072,192,732

2,154
2,346
2,060
2,171
1,100
1,654
1,958
1,550
2,313
2,628
1,485
1,805
1,103
2,021
2,831
1,834
1,846
2,465
2,773
3,006
4,193
4,558
2,235
1,578
4,241
3,404
2,863
2,522
2,883
3,042
3,064
2,305
2,291
2,063

0
82,345

366
887
316
655
168
933
981
366

1,281
984
297

1,255
293

1,355
677

1,303
347
666

1,504
1,036
1,517
1,001
1,342
784

3,114
2,136
647
915
705
673
983
736
375
148
1

30,747

1
57
2
0
1
18
120
6
19
60
5
83
0
48
17
90
13
26
112
20
112
216
36
10
200
104
6
19
21
4
18
7
0
3
0

1,454

地区

709,012,363
1,279,191,946
923,551,297

1,129,771,962
404,443,685

1,528,024,149
1,439,675,408
1,280,173,690
2,730,847,863
2,008,064,512
667,272,965

2,002,470,720
419,513,804

1,432,819,393
2,774,285,931
2,764,987,477
1,546,174,423
1,497,027,127
1,824,660,836
1,946,366,159
3,778,050,403
3,501,651,863
2,299,246,301
2,501,543,284
5,079,355,446
4,150,327,376
1,608,763,981
1,902,804,973
1,840,158,065
1,609,907,243
1,895,448,842
1,052,851,747
838,912,886

1,145,774,856
95,005,106

63,608,138,082

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2750

2840

2790

2580

2550

2560

2640

2670

2760

2600

2680

2620

2700

2690

2610

2710

2510

2530

2570

2720

2630

2800

2740

2520

2830

2730

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

71.0
62.7
55.4
69.5
73.4
60.0
36.2
67.0
37.4
23.9
56.4
50.1
49.7
22.6
22.0
18.8
36.3
54.2
22.1
24.5
27.0
32.1
37.8
30.2
23.6
31.9
34.5
20.0
7.2
15.3
26.6
16.4
17.0
15.3

37.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
22,739
21,809
21,219
20,713
16,402
16,059
14,460
14,104
13,568
13,079
12,618
12,315
11,827
11,803
11,787
11,327
10,955
10,806
10,761
10,581
10,448
10,247
9,807
8,948
8,803
8,354
8,042
7,993
7,965
7,452
6,407
6,093
5,980
5,847

0
13,020

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

群馬県

千葉県

東京都 ・沖縄県

栃木県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

愛知県

長野県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

広島県 ・山口県

北海道西部

福島県

埼玉県西北

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

山形県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

秋田県

その他

9,044,500
15,993,250
10,468,500
8,261,500
19,453,100
9,009,000
22,520,950
6,177,000
10,971,300
15,138,550
4,951,500
8,353,280
7,622,000
15,907,600
20,312,500
8,813,250
10,948,200
8,749,500
14,410,500
13,798,750
13,835,500
14,201,500
7,035,600
9,817,500
6,643,500
10,328,500
10,897,464
6,680,000
7,260,850
6,231,000
2,857,500
8,976,261
4,975,650
2,519,600

0
353,165,155

32,659,000
58,246,675
38,611,555
29,126,380
50,108,693
26,884,640
38,112,500
22,328,707
24,685,800
21,890,813
15,920,300
15,761,360
11,042,545
17,886,300
33,414,800
12,097,800
16,681,698
21,218,000
18,326,507
16,708,597
11,920,250
17,197,234
15,972,050
9,610,000
7,002,500
8,928,452
13,278,710
5,190,000
9,171,000
9,121,446
4,210,500
4,984,297
7,907,380
3,912,268
68,908,820
719,027,577

41,703,500
74,239,925
49,080,055
37,387,880
69,561,793
35,893,640
60,633,450
28,505,707
35,657,100
37,029,363
20,871,800
24,114,640
18,664,545
33,793,900
53,727,300
20,911,050
27,629,898
29,967,500
32,737,007
30,507,347
25,755,750
31,398,734
23,007,650
19,427,500
13,646,000
19,256,952
24,176,174
11,870,000
16,431,850
15,352,446
7,068,000
13,960,558
12,883,030
6,431,868
68,908,820

1,072,192,732

1,834
3,404
2,313
1,805
4,241
2,235
4,193
2,021
2,628
2,831
1,654
1,958
1,578
2,863
4,558
1,846
2,522
2,773
3,042
2,883
2,465
3,064
2,346
2,171
1,550
2,305
3,006
1,485
2,063
2,060
1,103
2,291
2,154
1,100

0
82,345

1,303
2,136
1,281
1,255
3,114
1,342
1,517
1,355
984
677
933
981
784
647

1,001
347
915

1,504
673
705
666
983
887
655
366
736

1,036
297
148
316
293
375
366
168
1

30,747

90
104
19
83
200
36
112
48
60
17
18
120
10
6

216
13
19
112
4
21
26
18
57
0
6
7
20
5
3
2
0
0
1
1
0

1,454

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2820

2580

2780

2790

2670

2700

2710

2690

2620

2840

2680

2610

2630

2560

2510

2600

2550

2530

2720

2640

2740

2520

2730

2570

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2022-23年度寄付額順位）
今期普通寄付

62.7
73.4
36.2
22.0
55.4
71.0
69.5
23.9
60.0
37.4
22.6
22.1
32.1
24.5
54.2
67.0
36.3
27.0
34.5
50.1
37.8
18.8
56.4
30.2
31.9
49.7
7.2
15.3
16.4
23.6
17.0
20.0
26.6
15.3

37.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,809
16,402
14,460
11,787
21,219
22,739
20,713
13,079
16,059
13,568
11,803
10,761
10,247
10,581
10,806
14,104
10,955
10,448
8,042
12,315
9,807
11,327
12,618
8,948
8,354
11,827
7,965
7,452
6,093
8,803
5,980
7,993
6,407
5,847

0
13,020

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

群馬県

兵庫県

石川県 ・富山県

岐阜県 ・三重県

新潟県

北海道西部

長野県

栃木県

福島県

熊本県 ・大分県

大阪南部 ・和歌山県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

15,993,250
19,453,100
22,520,950
20,312,500
10,468,500
9,044,500
8,261,500
15,138,550
9,009,000
10,971,300
15,907,600
14,410,500
14,201,500
13,798,750
8,749,500
6,177,000
10,948,200
13,835,500
10,897,464
8,353,280
7,035,600
8,813,250
4,951,500
9,817,500
10,328,500
7,622,000
7,260,850
6,231,000
8,976,261
6,643,500
4,975,650
6,680,000
2,857,500
2,519,600

0
353,165,155

58,246,675
50,108,693
38,112,500
33,414,800
38,611,555
32,659,000
29,126,380
21,890,813
26,884,640
24,685,800
17,886,300
18,326,507
17,197,234
16,708,597
21,218,000
22,328,707
16,681,698
11,920,250
13,278,710
15,761,360
15,972,050
12,097,800
15,920,300
9,610,000
8,928,452
11,042,545
9,171,000
9,121,446
4,984,297
7,002,500
7,907,380
5,190,000
4,210,500
3,912,268
68,908,820
719,027,577

74,239,925
69,561,793
60,633,450
53,727,300
49,080,055
41,703,500
37,387,880
37,029,363
35,893,640
35,657,100
33,793,900
32,737,007
31,398,734
30,507,347
29,967,500
28,505,707
27,629,898
25,755,750
24,176,174
24,114,640
23,007,650
20,911,050
20,871,800
19,427,500
19,256,952
18,664,545
16,431,850
15,352,446
13,960,558
13,646,000
12,883,030
11,870,000
7,068,000
6,431,868
68,908,820

1,072,192,732

3,404
4,241
4,193
4,558
2,313
1,834
1,805
2,831
2,235
2,628
2,863
3,042
3,064
2,883
2,773
2,021
2,522
2,465
3,006
1,958
2,346
1,846
1,654
2,171
2,305
1,578
2,063
2,060
2,291
1,550
2,154
1,485
1,103
1,100

0
82,345

2,136
3,114
1,517
1,001
1,281
1,303
1,255
677

1,342
984
647
673
983
705

1,504
1,355
915
666

1,036
981
887
347
933
655
736
784
148
316
375
366
366
297
293
168
1

30,747

104
200
112
216
19
90
83
17
36
60
6
4
18
21
112
48
19
26
20
120
57
13
18
0
7
10
3
2
0
6
1
5
0
1
0

1,454

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

73.4
62.7
36.2
22.0
23.9
71.0
55.4
49.7
60.0
37.4
69.5
34.5
36.3
32.1
24.5
54.2
22.1
22.6
18.8
56.4
27.0
50.1
67.0
23.6
37.8
7.2
30.2
31.9
15.3
16.4
17.0
20.0
26.6
15.3

37.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,402
21,809
14,460
11,787
13,079
22,739
21,219
11,827
16,059
13,568
20,713
8,042
10,955
10,247
10,581
10,806
10,761
11,803
11,327
12,618
10,448
12,315
14,104
8,803
9,807
7,965
8,948
8,354
7,452
6,093
5,980
7,993
6,407
5,847

0
13,020

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

19,453,100
15,993,250
22,520,950
20,312,500
15,138,550
9,044,500
10,468,500
7,622,000
9,009,000
10,971,300
8,261,500
10,897,464
10,948,200
14,201,500
13,798,750
8,749,500
14,410,500
15,907,600
8,813,250
4,951,500
13,835,500
8,353,280
6,177,000
6,643,500
7,035,600
7,260,850
9,817,500
10,328,500
6,231,000
8,976,261
4,975,650
6,680,000
2,857,500
2,519,600

0
353,165,155

50,108,693
58,246,675
38,112,500
33,414,800
21,890,813
32,659,000
38,611,555
11,042,545
26,884,640
24,685,800
29,126,380
13,278,710
16,681,698
17,197,234
16,708,597
21,218,000
18,326,507
17,886,300
12,097,800
15,920,300
11,920,250
15,761,360
22,328,707
7,002,500
15,972,050
9,171,000
9,610,000
8,928,452
9,121,446
4,984,297
7,907,380
5,190,000
4,210,500
3,912,268
68,908,820
719,027,577

69,561,793
74,239,925
60,633,450
53,727,300
37,029,363
41,703,500
49,080,055
18,664,545
35,893,640
35,657,100
37,387,880
24,176,174
27,629,898
31,398,734
30,507,347
29,967,500
32,737,007
33,793,900
20,911,050
20,871,800
25,755,750
24,114,640
28,505,707
13,646,000
23,007,650
16,431,850
19,427,500
19,256,952
15,352,446
13,960,558
12,883,030
11,870,000
7,068,000
6,431,868
68,908,820

1,072,192,732

4,241
3,404
4,193
4,558
2,831
1,834
2,313
1,578
2,235
2,628
1,805
3,006
2,522
3,064
2,883
2,773
3,042
2,863
1,846
1,654
2,465
1,958
2,021
1,550
2,346
2,063
2,171
2,305
2,060
2,291
2,154
1,485
1,103
1,100

0
82,345

3,114
2,136
1,517
1,001
677

1,303
1,281
784

1,342
984

1,255
1,036
915
983
705

1,504
673
647
347
933
666
981

1,355
366
887
148
655
736
316
375
366
297
293
168
1

30,747

200
104
112
216
17
90
19
10
36
60
83
20
19
18
21
112
4
6
13
18
26
120
48
6
57
3
0
7
2
0
1
5
0
1
0

1,454

地区

5,079,355,446
4,150,327,376
3,778,050,403
3,501,651,863
2,774,285,931
2,764,987,477
2,730,847,863
2,501,543,284
2,299,246,301
2,008,064,512
2,002,470,720
1,946,366,159
1,902,804,973
1,895,448,842
1,840,158,065
1,824,660,836
1,609,907,243
1,608,763,981
1,546,174,423
1,528,024,149
1,497,027,127
1,439,675,408
1,432,819,393
1,280,173,690
1,279,191,946
1,145,774,856
1,129,771,962
1,052,851,747
923,551,297
838,912,886
709,012,363
667,272,965
419,513,804
404,443,685
95,005,106

63,608,138,082
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2590

2820

2840

2660

2780

2550

2770

2620

2560

2640

2510

2790

2680

2750

2630

2710

2720

2530

2610

2830

2690

2580

2570

2670

2700

2760

2800

2600

2500

2730

2540

2520

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

73.4
71.0
69.5
67.0
62.7
60.0
56.4
55.4
54.2
50.1
49.7
37.8
37.4
36.3
36.2
34.5
32.1
31.9
30.2
27.0
26.6
24.5
23.9
23.6
22.6
22.1
22.0
20.0
18.8
17.0
16.4
15.3
15.3
7.2

37.3

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,402
22,739
20,713
14,104
21,809
16,059
12,618
21,219
10,806
12,315
11,827
9,807
13,568
10,955
14,460
8,042
10,247
8,354
8,948
10,448
6,407
10,581
13,079
8,803
11,803
10,761
11,787
7,993
11,327
5,980
6,093
5,847
7,452
7,965

0
13,020

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

群馬県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

北海道西部

千葉県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

福島県

石川県 ・富山県

青森県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

東京都 ・沖縄県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛知県

山形県

長野県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

その他

19,453,100
9,044,500
8,261,500
6,177,000
15,993,250
9,009,000
4,951,500
10,468,500
8,749,500
8,353,280
7,622,000
7,035,600
10,971,300
10,948,200
22,520,950
10,897,464
14,201,500
10,328,500
9,817,500
13,835,500
2,857,500
13,798,750
15,138,550
6,643,500
15,907,600
14,410,500
20,312,500
6,680,000
8,813,250
4,975,650
8,976,261
2,519,600
6,231,000
7,260,850

0
353,165,155

50,108,693
32,659,000
29,126,380
22,328,707
58,246,675
26,884,640
15,920,300
38,611,555
21,218,000
15,761,360
11,042,545
15,972,050
24,685,800
16,681,698
38,112,500
13,278,710
17,197,234
8,928,452
9,610,000
11,920,250
4,210,500
16,708,597
21,890,813
7,002,500
17,886,300
18,326,507
33,414,800
5,190,000
12,097,800
7,907,380
4,984,297
3,912,268
9,121,446
9,171,000
68,908,820
719,027,577

69,561,793
41,703,500
37,387,880
28,505,707
74,239,925
35,893,640
20,871,800
49,080,055
29,967,500
24,114,640
18,664,545
23,007,650
35,657,100
27,629,898
60,633,450
24,176,174
31,398,734
19,256,952
19,427,500
25,755,750
7,068,000
30,507,347
37,029,363
13,646,000
33,793,900
32,737,007
53,727,300
11,870,000
20,911,050
12,883,030
13,960,558
6,431,868
15,352,446
16,431,850
68,908,820

1,072,192,732

4,241
1,834
1,805
2,021
3,404
2,235
1,654
2,313
2,773
1,958
1,578
2,346
2,628
2,522
4,193
3,006
3,064
2,305
2,171
2,465
1,103
2,883
2,831
1,550
2,863
3,042
4,558
1,485
1,846
2,154
2,291
1,100
2,060
2,063

0
82,345

3,114
1,303
1,255
1,355
2,136
1,342
933

1,281
1,504
981
784
887
984
915

1,517
1,036
983
736
655
666
293
705
677
366
647
673

1,001
297
347
366
375
168
316
148
1

30,747

200
90
83
48
104
36
18
19
112
120
10
57
60
19
112
20
18
7
0
26
0
21
17
6
6
4

216
5
13
1
0
1
2
3
0

1,454

地区
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